

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ฝั่มกั้นดินพัง บริเวณหลังวัดจันทน์บุรีมีต ขนาดความสูง 1.40 เมตร ยาว 9.70 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 2 บ้านโคกกลาง ตำบลบ้านไต่ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไต่ก

ข้อ่งที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อ่งที่ 2 รายการ	ข้อ่งที่ 3 ปริมาณ	ข้อ่งที่ 4 หน่วย	ข้อ่งที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อ่งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อ่งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดินด้วยแรงคน	5.00	ลบ.ม	160.00	800.00	1.3375	214.00	1,070.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.73	ลบ.ม	609.69	445.07	1.3375	815.46	595.29	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 210 KSC. (CYLINDER)	5.92	ลบ.ม	8,611.42	50,979.61	1.2782	11,007.12	65,162.15	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กเสริมคอนกรีต - ลวดผูกเหล็ก	386.52 9.66	กก. กก.	29.57 55.61	11,429.40 537.19	1.2782 1.2782	37.80 71.08	14,610.46 686.63	
5	งานฉาบปูนเสา	6.60	ตร.ม.	152.30	1,005.18	1.3375	203.70	1,344.42	
6	ดินถม	10.00	ลบ.ม	100.00	1,000.00	1.3375	133.75	1,337.50	
7	งานราวกันตก	38.35	เมตร	171.92	6,593.13	1.3375	229.94	8,818.20	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		72,789.58		
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	
								93,624.65	
								93,624.65	

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

รวมราคากลางทั้งสิ้น
(เก้าหมื่นสามพันหกกร้อยยี่สิบบาทหกสิบห้าสตางค์)

ตัวหนังสือ

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมินทร์ดา อุ่นแก้ว)

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

(นางสาวศิริลักษณ์ พึ่งเมือง)